
D.10.35.

D.10.30.

D.10.32.

D.10.37.

D.1
0.3

1.

D.10.31.
D.10.41.

D.10.40.

D.10.31.

D.10.9.

D.10.31.

D.10.30.

D.10.36.

D.1
0.3

6.

D.10.36.

D.10.36.

609

KM1N
KM1N

KM0N KM0N

KM5N

KM4N

KM3N

KM2N

KM1N

KM1N

KM11N

KM2N KM0N

KM7N

KM6N
KM5N

KM4N

KM3N

KM2N

KM1N

KM1N

KM10N

KM9N

KM8N

KM7N

KM6N

KM0N

KM4N

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
1920

AVS Odra

100.82

100.95

99.51

99.21

99.4

99.55

100.22

100.62

100.42

100.89

100.93101.02
101.09

101.09

101.41

101.41

101.34

101.13

100.19

101.81101.86

102.1102.14102.27

101.39

100.35

99.92

100.02

100.26

100.37

100.21

100.38

100.09

100.55

100.64

100.5

100.7

100.9

100.92

100.66

100.82

100.97

100.98

100.86

100.96
101.07101.05

101.27

101.15

101.16

101.11

101.34

101.28
101.18

101.26

101.37

101.3

101.35

101.23

101.36

101.56
101.21

100.9

101.2
100.94100.67

101.1
100.61100.24102.4

100.64

101.06

101

100.87

101.37

100.53

100.61

100.7

100.13

100.46

101.67

101.55

101.33

101.27

102100.01

100.42

100.78

Dionica D.10.36.

1

0 0.5 1 1.5
km

 

BRANJENO PODRUČJE 10
MALI SLIV BANOVINA

 USTAVA
X PRELJEV

""éé PREGRADA
_ STEPENICA
N PRAG
!< CRPNA STANICA

OO)) SIFON
l MOST
l PROPUST

!< ČEP RAMPA 1 RAMPA 2
%2 ČUVARNICA
$1 PODCENTAR
"Ç) VODOZAHVAT
· NAFTOVOD
")_ SKELA

BRANA AKUMULACIJE
OBALOUTVRDA

KKKK VISOKA OBALA

NASIP
ZID

A STACIONAŽA VODOTOKA
") STACIONAŽA NASIPA
D KOTA KRUNE NASIPA

Hid
rok

on
za

lt d
.o.

o. 
  6

.7.
20

14
.

rijeka Kupa, d.o.;
kupalište Zibel - Nova Drenčina;

rkm 8+000 - 18+100
(10,100 km)

                 
     

HRVATSKE VODE
SEKTOR D
Vodnogospodarski odjel za srednju i donju Savu
Služba zaštite od štetnog djelovanja voda

Mjerodavni vodomjer:
V - Sava -Crnac, rkm 599+360 (91,34)
P = +550
M = +794 (26.11.1991.)
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